1
产品规格型录
推杆
ID18
ID18 系列推杆力量大、具备高负载能力，且适用于户外
环境。有滚珠丝杆及梯形丝杆规格选项、多种位置信号
回馈装置、及其他多种规格选项。并且能不必卸下推杆

(请阅第 4 页)
7
型号编码
使用条款
用户应对MOTECK产品的适用性负责，MOTECK网站上列出的产品如有更改，恕不另行通知。 MOTECK保留终止销售或删除网站上显示或列在其目录中的任何产品的权利。
©2023 Apr. MOTECK MO-T-0358 Version: 1.1
1: 鱼眼轴承孔径 Ø19mm (3/4”) (标准)
0: 鱼眼轴承孔径 Ø12.7mm (1/2”)
24: 24V DC
36: 36V DC
3A: 梯形丝杆 8 TPI (3.175mm)
5B: 滚珠丝杆 5 TPI (5.08mm)
610: 610mm (24”)
914: 914mm (36”)
C19: 1219mm (48”)
58: 58:1
ID18 - 24 58 3A -S C19 1 1 H 1 B 5 1
1: 齿轮箱侧方出线 (标准)
0: 齿轮箱下方出线
H: 单霍尔传感器
R: 磁簧感应器
P: 电位器(POT)
0: 无
1: 裸线 / 250mm / 黑色
B: 黑色
5: IP65
1: 鱼眼轴承握把孔径 Ø19mm (3/4”) (标准)
0: 鱼眼轴承握把孔径 Ø12.7mm (1/2”)
T: 凸缘孔径 Ø19mm (3/4”)
电机代号 S: 标准电机 (2300rpm 转速)